
АД ,,КОМУНАЛАЦ“ БИЈЕЉИНА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бијељина,  јануар 2018. године 

 



                            

                
      

1 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

На основу члана 17. став (2) Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник Босне и 

Херцеговине“, број: 39/14), члана 7. Закона о јавним предузећима ( „Службени гласник 

Републике Српске“ број:75/04) и члана 3. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова у 

АД „Комуналац“ Бијељина број: 3187/2015 од 12.05.2015. године, а у складу са чланом 33. Закона 

о јавним предузећима ( „Службени гласник Републике Српске“ број:75/04)  и чланом 51. Статута 

АД „Комуналац“ Бијељина – пречишћени текст, број: 2706/2011 од 10.08.2011. године, на 

приједлог Управе АД „Комуналац“ Бијељина, Надзорни одбор на својој сједници одржаној дана 

04.01.2018. године, д о н о с и 
 
 

 

ПЛАН НАБАВКИ  

за 2018. годину 
 

 

 

I 

План набавки за 2018. годину се усклађује са Планом пословања за 2018. годину и Планом 

инвестиција за 2018. годину. 

 

II 

Реализација плана набавки ће се вршити у складу са Законом о јавним набавкама Босне и 

Херцеговине и другим законским и подзаконским прописима. 

 

III 

Годишњи план јавних набавки за 2018. годину је подложан измјенама и допунама због околности 

које се нису могле предвидјети. 

Измјене и допуне Годишњег плана јавних набавки одобрава Надзорни одбор АД „Комуналац“ 

Бијељина. 

 

IV 

Овим Планом набавки је за 2018. годину је обухваћена цијела планска година, а реализација ће се 

вршити на основу планираних термина. 

 

V 

План набавки за 2018. годину ступа на снагу даном доношења и биће објављен на интернет 

страници АД „Комуналац“ Бијељина: http://www.komunalacbn.com. 

                             

 

 

 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

2 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

VI 

План набавки за 2018. годину – измјењени: 

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

РОБЕ 

1. 

Набавка програмског 

пакета за финансије и 

рачуноводство 

48440000-4 6000,00 
Директни 

споразум 

Јануар 2018. – 

Децембар 2018. 

Јануар 2018. – 

Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

2. 
Набавка „IP“ 

телефонског система 
32550000-3 6000,00 

Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

3. 

Jавнa набавкa 

алкохолних и 

безалкохолних пића 

15900000-7 

(15910000-0, 

15980000-1) 

6000,00 
Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

4. 
Набавка најлонских 

врећа за отпад 
19640000-4 6000,00 

Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

5. 
Набавка алата за 

потребе радионице 
44510000-8 6000,00 

Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

6. 
Набавка контејнера за 

отпад 
44613800-8 75000,00 

Отворени 

поступак 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Донација Фонда за 

заштиту животне 

средине и енерг. 

ефикасност РС  и 

текућа средства 

Друштва 

 

7. 

Набавка типских 

пластичних посуда за 

отпад 

44613700-7 14000,00 
Отворени 

поступак 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Донација Фонда за 

заштиту животне 

средине и енерг. 

ефикасност РС  и 

текућа средства 

Друштва 

 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

3 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

8. 

Набавка картонских 

кутија за прикупљање 

папира у 

канцеларијским и сл. 

просторима 

44617100-9 2000,00 
Директни 

споразум 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Донација Фонда за 

заштиту животне 

средине и енерг. 

 

9. 

Набавка „GPS“ уређаја 

за праћење лица и 

возила 

38112100-4 5000,00 
Директни 

споразум 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

10. 
Набавка хидрауличних 

цријева  
42124150-0 4000,00 

Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

11. 
Набавка производа за 

чишћење и полирање  
39800000-0 3500,00 

Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

12. 

Набавка кухињске 

опреме и потрепштина 

за угоститељство 

39220000-0 6000,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

13. 

Набавка хемикалија, 

гнојива и других 

азотних једињења за 

потребе расадника 

24400000-8 5000,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

14. 

Набавка пластичних 

посуда за потребе 

расадника 

19520000-7 4000,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

15. 

Набавка половног 

радног возила за 

подизање терета - 

виљушкар 

42415110-2 6000,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

4 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

16. 
Набавка сјемена и 

садница цвијећа 
03111900-1 2500,00 

Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

17. 
Набавка канцеларијског 

материјала 
22800000-8 6000,00 

Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

18. Набавка гума за возила 34350000-5 35500,00 
Конкурентски 

захтјев 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

19. 
Набавка штампаног 

материјала 
22000000-0 6000,00 

Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

20. 
Набавка канцеларијског 

и другог намјештаја  
39130000-2 6000,00 

Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

21. 

Набавка половног 

теретног возила „Б“ 

категорије 

34115300-9 12000,00 
Отворени 

поступак 
Април 2018. Април 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

22. 
Набавка машине за 

одвајање бусенова траве 
16130000-5 6000,00 

Директни 

споразум 
Април 2018. Април 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

23. 

Набавка дијелова и 

потрошног материјала 

за машине за одржавање 

градског зеленила 

42670000-3 6000,00 
Директни 

споразум 
Април 2018. Април 2018 

Текућа средства 

Друштва 
 

24. 

Набавка резервних 

дијелова за теретна 

возила и возила спец. 

намјене 

34330000-9 60000,00 
Отворени 

поступак 
Април 2018. Мај 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

5 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

25. 
Набавкa опреме за 

заштиту на раду - ХТЗ 
18100000-0 20000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Април 2018. Мај 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

26. Набавка тезги за пијацу  10000,00 
Конкурентски 

захтјев 
Април 2018. Мај 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

27. Набавка клима уређаја 39717200-3 5000,00 
Директни 

споразум 
Мај 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

28. 

Jавнa набавкa горива за 

возила АД „Комуналац“ 

Бијељина 

09000000-3 230000,00 
Отворени 

поступак 
Мај 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

29. 

Набавка половних 

специјалних возила за 

одвоз отпада 

34144510-6 100000,00 
Отворени 

поступак 

Мај - август 

2018. 

Јул - септембар 

2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

30. 
Набавка компјутера и 

компјутерске опреме 
30230000-0 6000,00 

Директни 

споразум 
Јун 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

31. 

Набавка опреме за 

Службу за одржавање 

градског зеленила 

16310000-1 6000,00 
Директни 

споразум 
Јун 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

32. 
Свјеже поврће за 

потребе ресторана 
03221000-6 9000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Јул 2018. Јул 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

6 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

33. 
Набавка земље и 

шљунка  
14212000-0 4500,00 

Директни 

споразум 
Јул 2018. Јул 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

34. 
Набавка садног 

материјала 
03450000-9 30000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Јул 2018. Август 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

35. 
Набавка прерађевина од 

меса 
15130000-8 30000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Август 2018. Август 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

36. 

Набавка разних 

прехрамбених 

производа 

15000000-8 12000,00 
Конкурентски 

захтјев 
Август 2018. 

Септембар 

2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

37. 
Набавка угља за потребе 

гријања 
09111100-1 5800,00 

Директни 

споразум 
Септембар 2018. 

Септембар 

2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

38. Набавка хљеба 15811100-7 6000,00 
Директни 

споразум 
Октобар 2018. Октобар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

39. 
Набавка грађевинског 

материјала 
44000000-0 6000,00 

Директни 

споразум 
Новембар 2018. Новембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

40. 
Набавка потрошног 

материјала из гвожђаре 
44316400-2 6000,00 

Директни 

споразум 
Новембар 2018. Новембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

41. 
Набавка чистилице за 

снијег 
43313200-2 7000,00 

Директни 

споразум 
Новембар 2018. Новембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

42. 
Набавка моторног уља и 

мазива 
09211000-1 16000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Децембар 2018. Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

43. 
Набавка рекламног 

материјала 
22462000-6 4500,00 

Директни 

споразум 
Децембар 2018. Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

7 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

44. 

Набавка соли за 

посипање путева и 

других материјала 

сличне намјене 

34927100-2 4000,00 
Директни 

споразум 
Децембар 2018. Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

УКУПНА ПРОЦЈЊЕНА ВРИЈЕДНОСТИ НАБАВКЕ РОБА:   812.300,00 КМ без ПДВ 

 

УСЛУГЕ 

1. 
Набавка вулканизерских 

услуга 
50116500-6 3000,00 

Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

2. 

Услуге поправака и 

одржавања путничких 

возила  

50112000-3 3000,00 
Директни 

споразум 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

3. 
Рекреацијске, културне 

и спортске услуге 
92330000-3 3000,00 Анекс 2 дио Б Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

4. 

Набавка услуга 

репрензетације у 

ресторанима и другим 

угоститељским 

објектима 

55300000-3 15000,00 Анекс 2 дио Б Фебруар 2018. Фебруар 2018. 
Текућа средства 

Друштва 
 

5. 

Набавка услуга завршне 

машинске обраде 

дијелова за специјална 

комунална возила 

50116000-1 4500,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

6. 

Набавка услуга 

издавања употребне 

дозволе за возила и 

друга средства рада  

22456000-1 1000,00 
Директни 

споразум 
Фебруар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

8 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

7. 

Набавка 

телекомуникационих 

услуга 

64200000-8 35000,00 
Конкурентски 

захтјев 
Фебруар 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

8. 
Набавка штампарских 

услуга 
79810000-5 4000,00 

Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

9. 
Набавка услуга рада 

скипа и камиона 
60182000-7 15000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

10. 

Услуге израде пројекта 

за енергетску 

ефикасност 

79421200-3 6000,00 
Директни 

споразум 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

11. 
Набавка адвокатских 

услуга 
79112000-2 10000,00 Анекс 2 дио Б 

Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

12. 

Набавка хотелских и 

угоститељских услуга 

на службеном путу 

55100000-1 3000,00 Анекс 2 дио Б 
Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

13. 
Набавка услуга 

стручног усавршавања 
80522000-9 2000,00 Анекс 2 дио Б 

Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Март 2018.  – 

Децембар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

14. 

Набавка услуга 

дератизације и 

дезинсекције 

90920000-2 5800,00 
Директни 

споразум 
Април 2018. Април 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

9 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

15. 

Набавка осигурања 

имовине, радника и 

возила 

66000000-0      

Имовина: 

66515200-5       

Радници: 

66512000-2      

Возила: 

66514110-0 

21000,00       
Конкурентски 

захтјев 
Април 2018. Мај 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

16. 
Набавка услуга сервиса 

тахографа на возилима 
50411400-3 2000,00 

Директни 

споразум 
Јун 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

17. 

Набавка услуга израде 

пројекта –уређење 

„зелене пијаце“ 

70110000-5 40000,00 
Конкурентски 

захтјев 
Јун 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

18. 

Набавка услуга сервиса, 

монтаже и одржавања  

расхладних уређаја 

50730000-1 4000,00 
Директни 

споразум 
Јун 2018. Јун 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

19. 

Набавка кредита код 

пословне банке у сврху 

уређења „зелене пијаце“ 

66113000-5 60000,00 

Отворени 

поступак            

(износ се 

односи на 

укупне 

трошкове 

кредита и 

камате) 

Јун 2018. Јул 2018. 
Текућа средства 

Друштва 
  

20. 
Набавка услуга 

техничког прегледа 
71631200-2 6000,00 

Директни 

споразум 
Јул 2018. Јул 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

10 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

21. 
Набавка рекламних 

услуга 
79342200-5 20000,00 

Конкурентски 

захтјев 
Август 2018. Август 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

22. 

Набавка услуга 

љекарског прегледа 

радника 

85100000-0 6000,00 
Директни 

споразум 
Август 2018. Август 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

23. Ревизорске услуге 79212000-3 5000,00 
Директни 

споразум 
Септембар 2018. 

Септембар 

2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

24. 
Набавка услуга 

одржавања софтвера 
72267100-0 3600,00 

Директни 

споразум 
Септембар 2018. 

Септембар 

2018. 

Текућа средства 

Друштва 
  

УКУПНА ПРОЦЈЊЕНА ВРИЈЕДНОСТИ НАБАВКЕ УСЛУГА:   277.900,00 КМ без ПДВ 

  

РАДОВИ 

1. 

Набавка радова на 

обнови и 

осавремењавању 

информатичке мреже 

45315600-4 6000,00 
Директни 

споразум 
Јануар 2018. Јануар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

2. 

Набавка радова на 

изградњи складишног 

простора за амбалажни 

отпад  

45213221-8 20000,00 
Отворени 

поступак 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 

  

 

 

3. 

Набавка радова на 

изради преградног зида 

у канцеларијским 

просторијама 

45213100-4 5000,00 
Отворени 

поступак 
Јануар 2018. Фебруар 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

mailto:info@komunalacbn.com


                            
                      

11 
 

АД „КОМУНАЛАЦ“ 
БИЈЕЉИНА, Ул. Милоша Црњанског 7 

Тел. :   055/210-147; Факс : 055/206-601 

е-mail:  info@komunalacbn.com  

Матични број : 1028421     
ЈИБ  : 4400305650008 

ПИБ  : 400305650008 
Жиро рачуни : 554-001-00000055-13 

  555-001-00000700-03 
   

РБ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 
ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРАЊА 

ОСОБЕ 

ЗАДУЖЕНЕ ЗА 

ПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА 

4. 

Набавка радова на 

санацији и уређењу 

земљишног посједа 

45111291-4 9000,00 
Конкурентски 

захтјев 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

5. 

Набавка радова на 

изради „зелених острва“ 

за одлагање амбалажног 

и комуналног отпада 

45222110-3 10000,00 
Отворени 

поступак 
Март 2018. Март 2018. 

Текућа средства 

Друштва 
 

6. 

Набавка радова на 

уређењу и реновирању 

„Зелене пијаце“ 

45213140-6 900.000,00 
Отворени 

поступак 
Јул 2018. Август 2018. Кредитна средства  

УКУПНА ПРОЦЈЊЕНА ВРИЈЕДНОСТИ НАБАВКЕ РАДОВА:   950.000,00 КМ без ПДВ 

УКУПНА ПРОЦЈЊЕНА ВРИЈЕДНОСТИ НАБАВКЕ:   2.040.200,00 КМ без ПДВ 

                                              
Број:     116-1/2018                                       Предсједник Надзорног одбора 

Датум:  04.01.2018. године 

        ______________________ 

          м.п.                         Горан Марковић 

mailto:info@komunalacbn.com

